



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 743 702
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRGER H DAHL AS
Forretningsadresse: Jernbaneveien 100
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Vian
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 753 078 | 78 701 |
| Sum kostnader | | 753 078 | 78 701 |
| Driftsresultat | | -753 078 | -78 701 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Aksjeutbytte | 3 | 8 468 257 | 12 000 000 |
| Innt. på inv. annet foretak i samme konsern | | 3 620 983 | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | | 523 797 |
| Annen renteinntekt | | 1 339 566 | 50 165 |
| Sum finansinntekter | | 13 428 805 | 12 573 962 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | | 308 620 |
| Annen rentekostnad | | 2 505 | |
| Annen finanskostnad | | 1 850 | 1 300 |
| Sum finanskostnader | | 4 355 | 309 920 |
| Netto finans | | 13 424 450 | 12 264 042 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 12 671 372 | 12 185 341 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 215 916 | 42 927 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 12 455 456 | 12 142 414 |
| Årsresultat | | 12 455 456 | 12 142 414 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 12 455 456 | 12 142 414 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Utbytte | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | 2 455 456 | 4 142 414 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 12 455 456 | 12 142 414 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Aksjer i datterselskaper | 3 | 106 206 119 | 136 076 806 |
| Obligasjoner | 3 | 23 062 726 | 19 745 926 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 129 268 845 | 155 822 732 |
| Sum anleggsmidler | | 129 268 845 | 155 822 732 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 41 278 | |
| Andre fordringer | | 7 011 122 | 1 008 630 |
| Konsernfordringer | 6 | | 39 278 300 |
| Sum fordringer | | 7 052 400 | 40 286 930 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | 7 | 19 479 617 | 11 738 000 |
| Sum investeringer | | 19 479 617 | 11 738 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | | 49 887 826 | 3 126 868 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 49 887 826 | 3 126 868 |
| Sum omløpsmidler | | 76 419 843 | 55 151 798 |
| SUM EIENDELER | | 205 688 688 | 210 974 529 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (164 aksjer à 1000) | 4,5 | 164 000 | 164 000 |
| Egne aksjer | 4,5 | -5 000 | -5 000 |
| Overkurs | 5 | 101 116 498 | 101 116 498 |
| Sum innskutt egenkapital | | 101 275 498 | 101 275 498 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 94 102 191 | 91 646 735 |
| Sum opptjent egenkapital | | 94 102 191 | 91 646 735 |
| Sum egenkapital | | 195 377 689 | 192 922 233 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lånekapital | | | 10 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | | 10 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 10 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 95 083 | |
| Betalbar skatt | 2 | 215 916 | 42 927 |
| Utbytte | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | | | 9 370 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 310 999 | 8 052 297 |
| Sum gjeld | | 10 310 999 | 18 052 297 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 205 688 688 | 210 974 529 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Driftsinntekter | 1 | 115 041 864 | 122 585 731 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 2 508 709 | 75 332 148 |
| Sum inntekter | | 117 550 573 | 197 917 879 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | | 502 574 |
| Lønnskostnader | 2 | 39 573 590 | 41 754 909 |
| Avskrivninger | 13 | 26 369 886 | 26 837 654 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 15 201 448 |
| Drift/vedl.hold fartøy | | 16 076 014 | 28 730 398 |
| Vedlikehold fiskeredsk. | | 663 741 | 3 461 455 |
| Annen driftskostnad | 2 | 13 026 227 | 10 561 098 |
| Sum kostnader | | 95 709 458 | 127 049 536 |
| Driftsresultat | | 21 841 115 | 70 868 343 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på tilknyttet selskap | | | |
| Aksjeutbytte | | 1 626 172 | 899 532 |
| Gevinst aksjer | | | 4 282 898 |
| Annen renteinntekt | | 2 376 961 | 1 041 271 |
| Annen finansinntekt | | 3 377 019 | |
| Sum finansinntekter | | 7 380 152 | 6 223 701 |
| Annen rentekostnad | | 11 673 613 | 10 644 106 |
| Valutatap | | | 432 859 |
| Annen finanskostnad | | 398 311 | 65 644 |
| Sum finanskostnader | | 12 071 924 | 11 142 609 |
| Netto finans | | -4 691 772 | -4 918 908 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 17 149 343 | 65 949 435 |
| Skattekostnad | | 3 978 781 | 5 707 637 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 13 170 562 | 60 241 798 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Årsresultat | | 13 170 562 | 60 241 798 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 13 170 562 | 60 241 798 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overført konsernets egenkapital | | 3 170 562 | 52 241 798 |
| Utbytte | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 13 170 562 | 60 241 798 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner/strukturvote | 1,13 | 358 856 133 | 365 588 133 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 358 856 133 | 365 588 133 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Bygg og annen fast eiendom | 13 | | 12 632 448 |
| Tomter | 13 | | 17 367 552 |
| Anlegg u/utførelse | | 481 702 | |
| Skip | 5,13 | 170 230 000 | 190 426 000 |
| Driftsløsøre, inventar | 5,13 | 8 031 454 | 7 164 954 |
| Leaset driftsmidler | 8,13 | 11 127 000 | 8 740 002 |
| Sum varige driftsmidler | | 189 870 156 | 236 330 956 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 10 | 8 828 000 | 6 998 000 |
| Andre aksjer, andeler | 7 | 29 033 862 | 26 382 937 |
| Andre fordringer | | 180 000 | 180 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 38 041 862 | 33 560 937 |
| Sum anleggsmidler | | 586 768 151 | 635 480 026 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 1,9 | 41 278 | 582 215 |
| Andre fordringer | | 9 545 629 | 1 008 630 |
| Lån aksjonær/styremedlem | | | |
| Sum fordringer | | 9 586 907 | 1 590 845 |
| Investeringer | | | |
| Andre markedsb.fin.instr | 7 | 19 479 617 | 19 479 617 |
| Sum investeringer | | 19 479 617 | 19 479 617 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd | 6 | 116 855 694 | 91 313 001 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 116 855 694 | 91 313 001 |
| Sum omløpsmidler | | 145 922 218 | 112 383 463 |
| SUM EIENDELER | | 732 690 369 | 747 863 489 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| 164 aksjer à 1.000 | 4,12 | 164 000 | 164 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 4,12 | -5 000 | -5 000 |
| Overkurs | 12 | 101 116 498 | 101 116 498 |
| Annen innskutt egenkapital | 12 | 4 804 811 | 4 804 811 |
| Sum innskutt egenkapital | | 106 080 309 | 106 080 309 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|--------------------|--------------------|
| Konsernfond | 12 | 190 025 104 | 186 854 542 |
| Sum opptjent egenkapital | 12 | 190 025 104 | 186 854 542 |

Sum egenkapital

296 105 413 **292 934 851**

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Utsatt skatt | 3 | 17 317 120 | 17 953 203 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 17 317 120 | 17 953 203 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|---|--------------------|--------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 | 367 300 128 | 396 264 463 |
| Annen langsiktig gjeld | 8 | 11 291 370 | 8 870 494 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 378 591 498 | 405 134 957 |

Sum langsiktig gjeld

395 908 618 **423 088 160**

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------|--|-----------|-----------|
| Leverandørgjeld | | 9 015 612 | 7 061 944 |
|-----------------|--|-----------|-----------|



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2019 | 2018 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Betalbar skatt | 3 | 5 253 971 | 3 011 592 |
| Skyldig off. avgifter | | 14 386 186 | 12 066 553 |
| Utbytte | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| Mellomregning aksjonær | | | 39 989 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 020 569 | 1 660 400 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 40 676 338 | 31 840 478 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 436 584 956 | 454 928 638 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 732 690 369 | 747 863 489 |



**Årsregnskap 2019
for
Birger H Dahl AS**

Foretaksnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Årsberetning 2019

19. Driftsår

Birger H Dahl AS er et holdingselskap som eier aksjer som har virksomhet innenfor fiskeri (havfiske). Forretningskontoret er i Bodø Kommune.

Regnskapet er fremlagt under fortsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at fortsatt drift er til stede. Morselskapet er et rent holdingselskap, og har følgelig ingen ordinær omsetning. Selskapets overskudd kommer i form av utbytte fra datterselskap, samt inntekt fra finansinvesteringer. For konsernet er omsetningen redusert med ca 78 mill i forhold til 2018. Store deler av eiendomsmassen er solgt i 2018, og omsetningstallene bar derfor preg av regnskapsmessig gevinst på eiendomssalgene - ca. 73 mill.

Konsernselskapene har følgende struktur:

| | |
|-----------------|------------------------------|
| Dahl Fiskeri AS | 100% eid av Birger H Dahl AS |
| Steinevik AS | 100% eid av Birger H Dahl AS |

Eiendomsaktiviteten gjennom datterselskapet B.H.Dahl Eiendom AS er solgt i 2019

Dahl Fiskeri AS

Selskapet har ett ringnotfartøy med 850 tonn basiskvote og en kolmulekonsesjon.

Steinevik AS

Selskapet har ett fartøy med 450 tonn basiskvote. Det ble i 2019 avtalt om slag av selskapet, med overtakelse i uke 1 2020

Konsernets totale inntekter er redusert med 82 mill. Nedgangen må sees i sammenheng med gevinst ved salg av eiendommer i 2018 på kr 73 mill. Fravær av fangstinntekter fra barentslodde og islandslodde i 2019 er også en medvirkende årsak til inntektsreduksjonen.

Markedsrisiko/kreditrisiko/likviditetsrisiko

Markedsrisiko

Salgsinntektene er redusert med 7,5 mill. Dette skyldes at det ikke ble åpnet for fiske etter barentslodde eller islandslodde i 2019. Ser man bort fra lodda, har det vært en økning i fangstinntektene i forhold til 2018, og kan tilskrives økte økte priser på fangstleveringer.

Kreditrisiko/likviditetsrisiko

DKK ble vekslet til NOK 1. kvartal. All rentebærende langsiktig gjeld er nå i NOK. Konsernet har omløpsmidler på 146 mill, hvorav kr. 136 mill utgjør bankinnskudd og likvide verdipapirer. Konsernets kortsiktige gjeld utgjør kr 38 mill

Regnskapsmessig fremtidig utvikling

I 2020 vil konsernets rentebærende pantegjeld økes fra 370 mill til ca 870 mill NOK. I januar ble Steinevik AS solgt. I salget fulgte det med 450 basis ringnotkonsesjon og fartøyet MS Senior. Samtidig kjøpte Dahl Fiskeri AS aksjene i Dønna Havfiske AS. her fulgte det med ett fartøy, 850 basis ringnotkonsesjon og to kolmulerettigheter. Rentebærende gjeld økes med ca 500 mill NOK, og man er betydelig mer eksponert for en evt. økning i rentemarkedet. Fangstgrunnlaget er også økt betydelig, og styret har god tro på at fremtidige fangstinntekter vil gi positivt bidrag til driften.



Birger H Dahl AS

Årsberetning 2019

Årets resultat

Regnskapet er gjort opp med kr 12.455.456 i overskudd etter skatt for morselskapet. For konsernet er overskuddet kr. 14.752.803. Styret foreslår at overskuddene anvendes slik:

| | Morselskap | Konsernet |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Avsatt til utbytte | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Overført til annen egenkapital | 2.455.456 | 4.752.803 |
| | 12.455.456 | 14.752.803 |

Arbeidsmiljø/miljø/likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Av styrets medlemmer er alle menn. For konsernet er der 39 ansatte. Sykefraværet er på ca. 5 årsverk. Der har ikke vært noen sykemeldinger som følge av skade/ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjeller mellom kjønnene. Morselskapets virksomhet er av en slik art at den ikke forurenser det ytre miljø. Driften i datterselskapet Dahl Fiskeri AS forurenser det ytre miljø (marin gassolje), men ikke mere enn hva som er normalt for bransjen. MS Kvannøy er utrustet med moderne teknologi, slik at avgassutslippene er betydelig redusert. Det bidrar økonomisk til organisasjon (NOX-fondet), som gir økonomisk støtte til miljøskapende tiltak.

Avfall i forbindelse med driften blir levert på land til godkjente renovasjonsselskap.

Styret mener at det fremlagte resultat og balanse med tilhørende noter for morselskapet og konsernet, gir en tilstrekkelig oversikt over selskapets virksomhet og stilling.

Koronavirus og betydning for konsernets selskaper

Koronaviruset påvirker de fleste i dagens samfunn i mer eller mindre grad. Dette gjelder også innenfor fiskerinæringen. På kort sikt kan vi ikke si at vi blir berørt i vesentlig grad. Pålegg/anbefalinger fra helsemyndighetene blir etterlevet etter beste evne. Fartøyene er for tiden i "normal" drift på kolmulefiske vest av Irland. Så langt er der ingen signaler fra mottaksapparatet (olje/melfabrikkene) om redusert kapasitet som følge av koronaviruset.

På lengre sikt er det noe mere usikkert hvor og evt. hvordan man blir berørt. Allerede nå er det en nedgang i verdensøkonomien, og etterspørselen etter fisk til konsum(sild og makrell) kan på sikt bli berørt. Styret er imidlertid av den oppfatning, at selskapets bokførte verdier ikke vil bli forringet som følge av koronaviruset. Konsernet har også en solid likviditet man kan tære på hvis det skulle bli påkrevet. I tillegg kan banken tilby avdragsfrihet hvis det skulle bli nødvendig.

Birger H. Dahl
Styrets formann

Roger A Dahl

Birger Dahl jr.

Richard Larsen
Administrerende direktør



Birger H Dahl AS

Årsberetning 2019

Bodø, _____ 2020



Birger H Dahl AS

Resultatregnskap

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Sum driftsinntekter | | 0 | 0 |
| Driftskostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 1 | 753 078 | 78 701 |
| Sum driftskostnader | | 753 078 | 78 701 |
| DRIFTSRESULTAT | | (753 078) | (78 701) |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Aksjeutbytte | 3 | 8 468 257 | 12 000 000 |
| Innt. på inv. annet foretak i samme konsern | | 3 620 983 | 0 |
| Renteinnt. fra foretak i samme konsern | | 0 | 523 797 |
| Annen renteinntekt | | 1 339 566 | 50 165 |
| Sum finansinntekter | | 13 428 805 | 12 573 962 |
| Finanskostnader | | | |
| Rentekostn. til foretak i samme konsern | | 0 | 308 620 |
| Annen rentekostnad | | 2 505 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 1 850 | 1 300 |
| Sum finanskostnader | | 4 355 | 309 920 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 13 424 450 | 12 264 042 |
| ORD. RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 12 671 372 | 12 185 341 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 2 | 215 916 | 42 927 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 12 455 456 | 12 142 414 |
| ARSRESULTAT | | 12 455 456 | 12 142 414 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til ordinært utbytte | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| Overføringer annen egenkapital | | 2 455 456 | 4 142 414 |
| SUM OVERFØRINGER | | 12 455 456 | 12 142 414 |

Årsregnskap for Birger H Dahl AS

Organisasjonsnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Balanse pr. 31.12.2019

| | Note | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|----------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Aksjer i datterselskaper | 3 | 106 206 119 | 136 076 806 |
| Andre aksjer | 3 | 23 062 726 | 19 745 926 |
| Sum anleggsmidler | | 129 268 845 | 155 822 732 |
| Omløpsmidler | | | |
| Kundefordringer | | 41 278 | 0 |
| Fordringer på konsernselskap | 6 | 0 | 39 278 300 |
| Andre fordringer | | 7 011 122 | 1 008 630 |
| Mellomregning aksjonær | | 0 | 0 |
| Aksjer | 7 | 19 479 617 | 11 738 000 |
| Bankinnskudd | | 49 887 826 | 3 126 868 |
| Sum omløpsmidler | | 76 419 843 | 55 151 798 |
| SUM EIENDELER | | 205 688 688 | 210 974 529 |



Birger H Dahl AS

Balanse pr. 31.12.2019

| | Note | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|-------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (164 aksjer à 1000) | 4,5 | 164 000 | 164 000 |
| Egne aksjer | 4,5 | (5 000) | (5 000) |
| Overkurs | 5 | 101 116 498 | 101 116 498 |
| Sum innskutt egenkapital | | 101 275 498 | 101 275 498 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 94 102 191 | 91 646 735 |
| Sum opptjent egenkapital | | 94 102 191 | 91 646 735 |
| Sum egenkapital | | 195 377 689 | 192 922 233 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | 10 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 10 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 95 083 | 0 |
| Betalbar skatt | 2 | 215 916 | 42 927 |
| Utbytte | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig gjeld til konsernselskap | | 0 | 9 370 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 310 999 | 8 052 297 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 205 688 688 | 210 974 529 |

Birger H Dahl
Styrets formann

Roger A Dahl

Birger Dahl jr.

Richard Larsen
Administrerende direktør

Bodø, _____ 2020



Birger H Dahl AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Birger H Dahl AS

Noter 2019

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse til styret. Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr.130.125,- inkl mva. Beløpet fordeler seg slik:

| | |
|--------------------|-------------------------|
| Lovpålagt revisjon | 80.750,- |
| Rådgiving | 49.375,- |
| Sum | <u>130.125,-</u> |

Note 2 - Skattekostnad/utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--------------------------------------|----------------|
| Resultat før skattekostnader | 12 671 372 |
| + Permanente og andre forskjeller | -11 689 935 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 0 |
| = Inntekt | 981 437 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|----------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 215 916 |
| = Sum betalbar skatt | 215 916 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 0 |
| = Ordinær skattekostnad | 215 916 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Sum betalbar skatt | 215 916 |
| = Betalbar skatt i balansen | 215 916 |

Note 3 - Aksjer

| Selskapets navn | Antall aksjer | Forretn. kommune | Pålydende | Eierandel | Bokført verdi |
|-----------------|---------------|------------------|-----------|-----------|---------------------------|
| Steinevik AS | 1010 | Bodø | 43,40 | 100 % | 46.096.852 |
| Dahl Fiskeri AS | 1010 | Bodø | 56,60 | 100 % | <u>60.109.267</u> |
| | | | | | <u>106.206.119</u> |

Noter for Birger H Dahl AS

Organisasjonsnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Noter 2019

Resultat og egenkapital i datterselskaper pr 31.12.

| | Resultat | Egenkapital |
|-----------------|-----------|-------------|
| Steinevik AS | 8.793.407 | 74.160.344 |
| Dahl Fiskeri AS | 1.245.557 | 46.783.350 |

Der er i regnskapet inntektsført utbytte fra Dahl Fiskeri AS med kr. 7.741.617,-

| Andre aksjer | Selsk. AS kapital | Pål. | Antall | Eierand. | Bokf. verdi |
|------------------------|-------------------|-------|-----------|----------|-------------------|
| Evjen Granitt AS | 2.155.600 | 300 | 723 | 10,06% | 409.400 |
| Tocircle Industries AS | 73.483.811 | 1 | 3.191.135 | 4,34% | 19.437.326 |
| Kaikanten AS | 6.030.000 | 201 | 15.000 | 50,00% | 3.015.000 |
| Kunnskapsparken AS | 6.000.000 | 1.000 | 200 | | 201.000 |
| | | | | | <u>23.062.726</u> |

Note 4 - Aksjekapital

Selskapet har en aksjeklasser. Aksjekapitalen består av 164 aksjer à kr 1.000. Aksjekapitalen er redusert for egne aksjer: 5 stk à 1.000

Morselskapet Birger H Dahl AS har forretningskontor på Valen i Bodø Kommune, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Selskapet har følgende aksjonærer:

| | | | |
|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| Birger Haugan Dahl | 5 aksjer | 3,05 % | Styrets formann |
| Birger Dahl Jr. | 109 aksjer | 66,46 % | |
| Roger Dahl | 45 aksjer | 27,44 % | |
| Egne aksjer | 5 aksjer | 3,05 % | |
| Sum | <u>164 aksjer</u> | <u>100,00 %</u> | |

Note 5 - Egenkapital

| | AS kapital | Overkurs | Annen egenkap. | Sum |
|-----------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| EK 01.01 | 164.000 | 101.116.498 | 91.646.735 | 192.927.233 |
| Egne aksjer | (5.000) | | | (5.000) |
| Avsatt utbytte | | | (10.000.000) | (10.000.000) |
| Årets resultat | | | <u>12.455.456</u> | <u>12.455.456</u> |
| EK 31.12 | <u>159.000</u> | <u>101.116.498</u> | <u>94.102.191</u> | <u>195.377.689</u> |

Note 6 - Fordringer på konsernselskap

Noter for Birger H Dahl AS

Organisasjonsnr. 982743702



Birger H Dahl AS

Noter 2019

| | 2019 | 2018 |
|---|----------|-------------------|
| Skattefritt utbytte fra datters | 0 | 34 000 000 |
| Mellomregning Dahl Fiskeri AS | 0 | 5 278 300 |
| Sum Fordringer på konsernselskap | 0 | 39 278 300 |

Note 7 - Aksjer

| | Selsk. AS-kap | Eierand. | Ant.aksjer | Bokf.verdi |
|-------------------|---------------|----------|------------|-------------------|
| Spareb.1 N.norge | 1.807.164.288 | 0,39% | 394.883 | 18.621.617 |
| Ringerike Sp.bank | 1.565.040.500 | 0,03% | 4.000 | 858.000 |
| | | | | <u>19.479.617</u> |

Note 8 Koronavirus

Man ser en nedgang i verdensøkonomien som følge av pandemien. Selskapets omløpsaksjer har falt i verdi, men markedsverdien er fortsatt noe høyere enn bokført verdi. Selskapets resterende eiendeler er ikke berørt i nevneverdig grad som følge av viruset. Se for øvrig nærmere omtale i styrets årsberetning.



Birger H Dahl AS

Kontantstrømsoppstilling

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 12 671 372 | 12 185 341 |
| Betalt skatt | -42 927 | - |
| Gevinst v/salg langs akkseinvestering | -3 620 983 | - |
| Økt(-)/redusert(+) kundefordring | -41 278 | - |
| Økt(+)/redusert(-) leverandørgjeld | 95 083 | -30 313 |
| Andre endringer | -10 857 | - |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 9 050 410 | 12 155 028 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Salgsum aksjer i datterselskap | 33 493 157 | 26 964 000 |
| Innbetalt kortsiktig lån | | 22 840 000 |
| Økt andre aksjeinvesteringer | -11 058 417 | -11 738 000 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet | 22 434 740 | 38 066 000 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalt andre korts.fordringer | 39 278 300 | |
| Kjøp egne aksjer | | -20 000 000 |
| Nedbetalt ansvarlig lån | -10 000 000 | -12 500 000 |
| Utbetalt utbytte | -8 000 000 | -5 000 000 |
| Nedbetalt annen korts gjeld | | -711 097 |
| Økt utlån | -6 002 492 | -11 185 905 |
| Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | 15 275 808 | -49 397 002 |
| Sum endring kontantstrøm | 46 760 958 | 824 026 |
| Kontanter og bankinnskudd 01.01 | 3 126 868 | 2 302 842 |
| Kontanter og bankinnskudd 31.12 | 49 887 826 | 3 126 868 |



KPMG AS
Jernbaneveien 85
Postboks 1434
8037 Bodo

Telephone +47 04063
Fax +47 75 50 83 54
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Birger H Dahl AS

| | | 2019 | 2018 |
|----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Driftsinnt. og kostnader | Note | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekter | 1 | 115 041 864 | 122 585 731 |
| Annen driftsinntekt | 1 | 2 508 709 | 75 332 148 |
| Sum driftsinntekter | | 117 550 573 | 197 917 879 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | - | 502 574 |
| Lønnskostnad | 2 | 39 573 590 | 41 754 909 |
| Avskrivninger | 13 | 26 369 886 | 26 837 654 |
| Nedskrivninger | | - | 15 201 448 |
| Drift/vedl.hold fartøy | | 16 076 014 | 28 730 398 |
| Vedl.hold fiskeredsk. | | 663 741 | 3 461 455 |
| Annen driftskostnad | 2 | 13 026 227 | 10 561 098 |
| Sum driftskostnader | | 95 709 458 | 127 049 536 |
| Driftsresultat | | 21 841 115 | 70 868 343 |
| Finansinnt.og finanskostn | | | |
| Renteinntekter | | 2 376 961 | 1 041 271 |
| Aksjeutbytte | | 1 626 172 | 899 532 |
| Gevinst aksjer | | - | 4 282 898 |
| Annen finansinntekt | | 3 377 019 | |
| Sum finansinntekter | | 7 380 152 | 6 223 701 |
| Finanskostnader | | | |
| Valutatap | | - | 432 859 |
| Annen rentekostnad | | 11 673 613 | 10 644 106 |
| Annen finanskostnad | | 398 311 | 65 644 |
| Sum finanskostnad | | 12 071 924 | 11 142 609 |
| Netto finansposter | | (4 691 772) | (4 918 908) |
| Resultat før skattekostn | | 17 149 343 | 65 949 435 |
| Skattekostnad | 3 | 3 978 781 | 5 707 637 |
| Konsernets resultat | | 13 170 562 | 60 241 798 |



Birger H Dahl AS Konsernets balanse

| EIENDELER | Note | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Konsesjoner/strukr.kvote | 1,13 | 358 856 133 | 365 588 133 |
| Anl. Under utf. | | 481 702 | - |
| Byggn.og annen fast eiend. | 13 | - | 12 632 448 |
| Tomter | 13 | - | 17 367 552 |
| Skip | 5,13 | 170 230 000 | 190 426 000 |
| Leaset driftsmidler | 8,13 | 11 127 000 | 8 740 002 |
| Driftsløsøre, inventar | 5,13 | 8 031 454 | 7 164 954 |
| Finansielle anl.midler | | | |
| Lån tilkn. Selskap | 10 | 8 828 000 | 6 998 000 |
| Andre fordringer | | 180 000 | 180 000 |
| Andre aksjer, andeler | 7 | 29 033 862 | 26 382 937 |
| Sum anleggsmidler | | 586 768 151 | 635 480 026 |
| Omløpsmidler | | | |
| Kundefordringer | 1,9 | 41 278 | 582 215 |
| Andre fordringer | | 9 545 629 | 1 008 630 |
| Andre markedsb.fin.instr. | 7 | 19 479 617 | 19 479 617 |
| Bankinnskudd | 6 | 116 855 694 | 91 313 001 |
| Sum omløpsmidler | | 145 922 218 | 112 383 463 |
| SUM EIENDELER | | 732 690 369 | 747 863 489 |



Birger H Dahl AS Konsernets balanse

| | | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | | |
| Egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 4,12 | 164 000 | 164 000 |
| Egne aksjer | 4,12 | (5 000) | (5 000) |
| Annen innsk egenkap. | 12 | 4 804 811 | 4 804 811 |
| Overkurs | 12 | 101 116 498 | 101 116 498 |
| Innskutt egenkapital | | 106 080 309 | 106 080 309 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Konsernfond | 12 | 190 025 104 | 186 854 542 |
| Sum opptjent egenkap | | 190 025 104 | 186 854 542 |
| Sum egenkapital | 12 | 296 105 413 | 292 934 851 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 3 | 17 317 120 | 17 953 203 |
| Sum | | 17 317 120 | 17 953 203 |
| Langs.gjeld | | | |
| Pantelån | 5 | 367 300 128 | 396 264 463 |
| Annen langsiktig gjeld | 8 | 11 291 370 | 8 870 494 |
| Sum langs. Gjeld | | 378 591 498 | 405 134 957 |
| Korts. Gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 9 015 612 | 7 061 944 |
| Betalbar skatt | 3 | 5 253 971 | 3 011 592 |
| Skyld. Off avg. | | 14 386 186 | 12 066 553 |
| Utbytte | | 10 000 000 | 8 000 000 |
| | | - | - |
| Mellomr. Aksjonær | | - | 39 989 |
| Annen korts.gjeld | | 2 020 569 | 1 660 400 |
| Sum korts.gjeld | | 40 676 338 | 31 840 478 |
| SUM EGENKAP. OG GJELD | | 732 690 369 | 747 863 489 |


Birger H Dahl

Styrets formann



Richard Larsen

Administrerende direktør


Roger A Dahl


Birger Dahl jr.

Bodø, 14.04. 2020



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Konsernet Birger H Dahl AS

Noter 2019

Note 1 Konsernkonsolidering / regnskapsprinsipper

Konsernet består av følgende selskaper:

Birger H Dahl AS - Konsernspiss

Dahl Fiskeri AS 100 % eid
Steinevik AS 100% eid

B.H Dahl Eiendom AS ble solgt våren 2019. Konsernet er nå ute av all landbasert virksomhet. Det er inngått avtaler for å øke konsernets virksomhet innenfor fiske/fangstleddet. Investeringen er nærmere omtalt i særregnskapene

Konsolideringsprinsipper:

Konsernets resultat og balanse er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden. Alle interne gevinster er eliminert. Aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapenes aksjekapital. Merverdi på aksjer i Dahl Fiskeri AS er henført til immateriell eiendel (konsesjoner) i konsernets balanse. Denne oppføringen innebærer endring av regnskapsprinsipp, og gir et riktigere bilde av konsernets underliggende verdier. Merverdi på aksjer i de resterende selskaper er henført til bygninger og tomter.

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres ved utførelse.

| Spesifisering av konsernets inntekter | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Fiske/fangstinntekter | 115.041.864 | 121.743.463 |
| Leieinntekter | 0 | 1.849.014 |
| Gev. v/salg dr.midler | 2.038.742 | 73.264.423 |
| Andre inntekter | 469.967 | 1.060.979 |
| Sum | <u>117.550.573</u> | <u>197.917.879</u> |



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art.

Fordringer/varelager

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjort gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjoner:

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets forpliktelser er begrenset til innbetaling av ordningen.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Ansatte, godtgjørelse til ledelse og revisor

I konsernet har det gjennom året vært sysselsatt 39 årsverk. Samlet sykefravær har vært på ca. fem årsverk. Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder (morselskapet) er kostnadsført med kr.1.145.905,-. I tillegg kommer obligatorisk tjenstepensjon. Det er utbetalt godtgjørelse til styret i 2019 med kr. 360.000,-. Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet

| Spesifikasjon av lønnskostnad: | 2018 | 2019 |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Lønn/lott | 37.744.634 | 36.926.101 |
| Feriepenger | 544.927 | 579.206 |
| Arbeidsg.avgift | 531.366 | 553.192 |
| Pensjonskostnader | 772.893 | 1.009.403 |
| Andre sos. kostnader | <u>2.161.089</u> | <u>505.688</u> |
| Sum | <u>41.754.909</u> | <u>39.573.590</u> |

Godtgjørelse til revisor, samlet for hele konsernet er kostnadsført med kr.326.925,-. Herav utgjør kr.119.175,- honorar for konsulentbistand. For selskapene som har ansatte, er det etablert tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen er i henhold til lovens krav.



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Note 3 Skattekostnad/utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--------------------------------------|--------------------------|
| Resultat før skattekostnad | 17.149.343 |
| +/- Permanente forskjeller | 938.265 |
| Anv.sk.m fremf. Undersk. | (2.235) |
| Forskjell v/solgt datterselskap | (6.328.883) |
| +/- Endring midlertidige forskjeller | <u>12.125.199</u> |
| Skattepliktig inntekt | <u>23.881.689</u> |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|--|-------------------------|
| Betalbar skatt | 5.253.971 |
| Utsatt skatt v/solgt datterselskap | (639.113) |
| +/- endring utsatt skatt | <u>(636.083)</u> |
| = Bokført skattekostnad i konsernet | <u>3.978.781</u> |

| Utsatt skatt: | 2018 | 2019 |
|------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Driftsmidler | 61.142.261 | 55.124.835 |
| Utest. Fordr/varelager/leasing | (78.892) | (164.370) |
| + Gevinst og tapskonto | 29.776.018 | 23.753.721 |
| Neg.forskj. som ikke utlignes | <u>(9.233.919)</u> | <u>0</u> |
| Gunnlag uts. Skatt/(skattefordel) | <u>81.605.468</u> | <u>78.714.186</u> |
| Utsatt skatt/(skattefordel) | 17.953.203 | 17.317.121 |

Note 4 Aksjekapital/aksjonærer

Selskapet har en aksjeklasse. Aksjekapitalen består av 164 aksjer à kr. 1.000. Aksjekapitalen er redusert for egne aksjer med 5 stk. à 1.000

Selskapet har følgende aksjonærer:

| | | | |
|--------------------|--------------------------|------------------------|-----------------|
| Birger Haugan Dahl | 5 aksjer | 3,05 % | Styrets formann |
| Birger Dahl jr. | 109 aksjer | 66,46 % | |
| Roger Dahl | 45 aksjer | 27,44 % | |
| Egne aksjer | <u>5 aksjer</u> | <u>3,05 %</u> | |
| Sum | <u>164 aksjer</u> | <u>100,00 %</u> | |



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Note 5 pantsettelse

| | 2018 | 2019 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Gjeld sikret ved pant | 396.264.463 | 367.300.128 |
| Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet | | |
| Kundefordringer | 582.215 | 41.278 |
| Skip | 190.426.000 | 170.230.000 |
| Driftsløsøre, inventar | <u>7.164.954</u> | <u>8.031.454</u> |
| Sum pantstillelser | <u>198.173.169</u> | <u>197.561.632</u> |

Av selskapets pantgjeld, har kr. 257.109.152 forfall om 5 år eller senere.

Note 6 Bankinnskudd

I posten inngår bundet bankinnskudd med kr.8.688.114,-

Note 7 Aksjer/andeler

| Selskap | Aksjekapital | Ant. aksjer | Pålydende | Bokført verdi |
|-------------------------|--------------|-------------|-----------|--------------------------|
| Global Fish Holding AS | 8.000.000 | 960 | 1.000 | 3.029.346 |
| Evjen Granitt AS | 2.155.600 | 723 | 300 | 409.400 |
| Maritim Innkjøp AS | 700.000 | 350 | 1.000 | 316.790 |
| Kaikanten AS | 6.030.000 | 15.000 | 201 | 3.015.000 |
| Kunskapsparken AS | 6.000.000 | 200 | 1.000 | 201.000 |
| Aminor AS | 1.794.900 | 500 | 1.000 | 350.000 |
| Bodøreg.Utv.selsk. AS | 3.960.000 | 1.000 | 90 | 100.000 |
| Nordlandsglimt AS | 2.391.000 | 25 | 5.000 | 125.000 |
| NAIS (stiftelse) | | | | 50.000 |
| Tocircle Industrier | 73.483.811 | 3.191.135 | 1 | 19.437.327 |
| Obligasjoner | | | | <u>2.000.000</u> |
| Sum andre aksjer | | | | <u>29.033.862</u> |

Markedsbaserte aksjer

| | | |
|---------------------|---------|--------------------------|
| Sparebank 1 N.Norge | 394.883 | 18.621.617 |
| Ringerike Sparebank | 4.000 | <u>858.000</u> |
| Sum | | <u>19.479.617</u> |



Konsernet Birger H Dahl AS – Noter 2018

Note 8 Annen langsiktig gjeld

Det er inngått avtale om leasing av to sildenøter, og en loddenot. Leasingperioden er på 6 år (minimumsperioden). Gjenværende leasingperiode pr. 31.12. er på 4 år og 9 måneder. 5 år og 2 måneder for loddenota. Balanseført verdi er nåverdi av de samlede fremtidige leasingbetalinger, redusert for lineære avskrivninger. Forpliktelsen er oppført med nåverdi under annen langsiktig gjeld, redusert for nedbetaling pr. 31.12. Renter er inkludert i posten rentekostnader i resultatregnskapet.

Estimerte fremtidige leiebetalinger:

| | |
|-------------|------------|
| 2020 | 2.520.041 |
| 2021 – 2023 | 10.080.164 |
| 2024 | 2.099.880 |
| 2025 | 139.905 |

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende.

Note 10 Lån tilknyttet selskap

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Ansvarlig lån Maritime Serv.base AS | 0 | 330.000 |
| Ansv.lån Global Fish AS 2,5% | 2.160.000 | 0 |
| Ansv.lån Global Fish AS 4% | 5.612.000 | 5.612.000 |
| Ansv lån Global Fish Holding AS | <u>1.056.000</u> | <u>1.056.000</u> |
| Sum | <u>8.828.000</u> | <u>6.998.000</u> |

Lån til Global Fish AS (kr. 5.612.000) betales med en rente på 4% p.a. Nedbetaling over 5 år. Første avdrag i 2014. Nedbetalingen er betinget av at Global Fish AS har en forsvarlig økonomi. Det er ikke stillet sikkerhet for fordringen.

Lån til Global Fish AS (2.160.000) betales renter med 2,5%. Lånet tilbakebetales innen 6 år etter utbetaling (2019). Det er ikke stillet sikkerhet for fordringen.

Lån til Global Fish Holding AS gjelder innlån i forbindelse med etablering av salgsselskap. Det betales renter med 2,5%. Lånet betales tilbake etter nærmere avtale, og når selskapet har tilstrekkelig likviditet.

Note 11 Koronavirus

Man ser en nedgang i verdensøkonomien som følge av pandemien. Selskapets eiendeler er ikke berørt i nevneverdig grad i den anledningen. På koret sikt kan man ikke se at fiskerinæringen er vesentlig berørt av den globale krisen. Hvor lenge denne unntakstilstanden vil vare, og hvor stor de økonomiske konsekvensene er vanskelig å si noe om. Man ser allerede nå at kjøpekraften er redusert. Fiskeribransjen vil også bli berørt, men i hvor stort omfang er vanskelig å si. Selv om verdenssamfunnet befinner seg i en slags unntakstilstand, må befolkningen ha mat. Fiskerinæringen er definert som en samfunnskritisk næring, og i disse «koronatider» vil vår næring sannsynligvis ikke være blant dem som blir rammet hardest.



Note 12 Konsernets egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Overkurs | Konsernfond | Sum |
|---------------------------------|----------------|----------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital pr. 31.12.18 | 164 000 | 4 804 811 | 101 116 498 | 186 854 542 | 292 939 851 |
| Egne aksjer | -5 000 | 0 | 0 | - | -5 000 |
| Årets resultat | - | - | - | 13 170 562 | 13 170 562 |
| Utbytte | - | - | - | -10 000 000 | -10 000 000 |
| Egenkapital 31.12.19 | 159 000 | 4 804 811 | 101 116 498 | 190 025 104 | 296 105 413 |



Note 13
Avskrvn.tablå konsernet Birger H Dahl AS

| | Strukt.kv/sts | Driftsløse | Skip | Bygg/arl | Leaset.dr.m. | Tomter | Sum |
|---------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|------------|-------------------|------------|--------------------|
| Ansk.kost 01.01 | 416 655 911 | 30 768 958 | 263 414 315 | 37 993 727 | 9 120 000 | 32 569 000 | 790 521 911 |
| Tilgang | - | 2 477 378 | 1 116 039 | - | 4 537 000 | - | 8 130 417 |
| Avgang | 2 100 000 | 1 558 149 | 3 315 000 | 37 993 727 | - | 32 569 000 | 77 535 876 |
| Ansk.kost 31.12 | 414 555 911 | 31 688 187 | 261 215 354 | - | 13 657 000 | - | 721 116 452 |
| Akk avskr. 01.01 | 51 067 778 | 23 604 004 | 72 988 315 | 25 361 279 | 379 998 | 15 201 448 | 188 602 822 |
| Ord avskr. | 4 632 000 | 1 020 012 | 18 567 872 | - | 2 150 002 | - | 26 369 886 |
| Nedskrivning | - | - | - | - | - | - | - |
| Tilb.f.avskr. | - | 967 283 | 570 833 | 25 361 279 | - | 15 201 448 | 42 100 843 |
| Akk.av/nedskr.skr. 31.12 | 55 699 778 | 23 656 733 | 90 985 354 | - | 2 530 000 | - | 172 871 865 |
| Bokt.verdi 31.12 | 358 856 133 | 8 031 454 | 170 230 000 | - | 11 127 000 | - | 548 244 587 |
| Prosenttsatsd ord. Avskr | 5 | 10 -25 | 7 - 10 | 5 - 10 | | 0 | |



Konsernet Birger H Dahl AS

Kontantstrømsoppstilling

| | 2019 | 2018 |
|---|--------------------|---------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 17 149 343 | 65 949 435 |
| Betalt skatt | -3 011 592 | -1 146 722 |
| Tap v/salg anleggsmidler | - | - |
| Gevinst v/salg anleggsmidler | -1 611 768 | -82 681 968 |
| Gevinst v/salg aksjer og andeler | -713 951 | |
| Ordinære avskrivninger | 26 369 886 | 26 837 654 |
| Nedskrivning anleggsmidler | | 15 201 448 |
| Økt(-)/redusert(+) kundefordring | 540 937 | 331 305 |
| Økt(-)/redusert(+) varelager | | 500 000 |
| Økt(+)/redusert(-) leverandørgjeld | 1 953 668 | 813 765 |
| Økt(-)/redusert(+) andre fordringer | -8 537 000 | 537 169 |
| Økt(+)/redusert(-) annen kortsiktig gjeld | 2 639 813 | 3 533 663 |
| Andre endringer | 281 024 | -318 639 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 35 060 360 | 29 557 110 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetaling v/salg driftsmidler | 35 008 059 | 168 465 000 |
| Utbetaling v/kjøp varige driftsmidler | -3 593 417 | -3 549 537 |
| Økt langsiktige utlån | -1 830 000 | -534 000 |
| Redusert langsiktige utlån | | - |
| Innbetaling ved salg aksjer og andeler | 1 467 090 | - |
| Økt andre aksjeinvesteringer | -3 605 064 | -9 449 520 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet | 27 446 668 | 154 931 943 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Nedbetalt langsiktig gjeld | -107 204 335 | -116 830 504 |
| Innbetaling v/opptak av ny langsiktig gjeld | 78 240 000 | - |
| Kjøp egne aksjer | | -20 000 000 |
| Nedbetalt ansvarlig lån | - | - |
| Utbetalt utbytte/konsernbidrag | -8 000 000 | -5 000 000 |
| Nedbetalt annen kortsiktig gjeld | | - |
| Økt utlån | - | - |
| Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | -36 964 335 | -141 830 504 |
| Sum endring kontantstrøm | 25 542 693 | 42 658 549 |
| Kontanter og bankinnskudd 01.01 | 91 313 001 | 48 654 452 |
| Kontanter og bankinnskudd 31.12 | 116 855 694 | 91 313 001 |